CONCURSO PÚBLICO C-334 - JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 8ª REGIÃO

EDITAL – RESULTADO GERAL

O Desembargador Presidente da Comissão de Concurso Público C-334, para provimento de cargos de Juiz do

Trabalho Substituto da 8ª Região, em cumprimento às disposições contidas na Resolução nº 75/2009, do

Conselho Nacional de Justiça, e aos termos do Edital, torna público o resultado final do Concurso C-334, no

qual lograram aprovação os seguintes candidatos, segundo a ordem de classificação:

RESULTADO GERAL

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

INSC. CANDIDATOS 1ª FASE

Objetiva

Seletiva

(A)

Peso 1

2ª FASE

Discursiva

(B)

Peso 3

3ª FASE

Sentença

(C)

Peso 3

4ª FASE

Oral

(D)

Peso 2

5ª FASE

Títulos

(E)

Peso 1

MÉDIA FINAL

(A + 3B + 3C

+ 2D + E)/10

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

157 LUCAS CILLI HORTA 8,900 8,166 7,666 8,000 1,250 7,364 1

431 BRUNO OCCHI 8,800 9,166 6,833 7,333 1,750 7,321 2

149 ANA PAULA TOLEDO DE SOUZA LEAL 8,200 7,166 8,333 6,000 4,250 7,094 3

751 JOÃO PAULO DE SOUZA JUNIOR 9,300 7,166 6,000 8,000 3,000 6,779 4

910
MÁRCIA CRISTINA DE CARVALHO

WOJCIECHOWSKI DOMINGUES
8,300 6,000 9,000 6,666 1,000 6,763 5

429 PEDRO DE MEIRELLES 8,900 7,000 7,166 6,666 1,750 6,648 6

238 JULIO BANDEIRA DE MELO ARCE 8,800 6,666 7,666 6,666 1,250 6,637 7

775 LUANA MADUREIRA DOS ANJOS 8,300 6,333 7,333 7,000 1,500 6,479 8

343 FRANCIELLI GUSSO LOHN 8,400 6,000 7,166 7,333 1,500 6,406 9

561 STELLA PAIVA DE AUTRAN NUNES 8,000 6,166 6,666 8,000 1,500 6,399 10

370 LUIZA HELENA ROSON 8,100 7,500 6,000 6,333 2,000 6,326 11

251
ANTÔNIO CARLOS DUARTE DE FIGUEREDO

CAMPOS
8,700 6,166 6,166 6,666 3,750 6,277 12

Belém, 7 de dezembro de 2015

FRANCISCO SÉRGIO SILVA ROCHA

Presidente da Comissão de Concurso